РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ПРИКУБАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2019                                        с. Таллык                                                    № 05

О признании утратившим силу  постановления администрации Таллыкского сельского поселения от 19.07.2013 г. № 27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение жалоб, писем и заявлений граждан»

          В соответствии с Федеральными Законами от 25.11.2017 г. № 355-ФЗ
«О п орядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Таллыкского сельского поселения от 19.07.2013 г. № 27 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение жалоб,писем и заявлений граждан».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Таллыкского сельского поселения //wwwtallyk.sp.kchgov.ru/.

Глава администрации
Таллыкского сельского поселения                                            М. Т. Гочияева